Директору
                                                                   ОАУ»Ульяновскгосэкспертиза»
                                                          ____________________________________
                                                        от___________________________________
                                                                      (фио, должность, телефон)

                                                Уведомление
о возникшем конфликте интересов или о возможности его уведомления
        В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» я,________________________________
                                                                          (фио, должность)
Настоящим уведомляю о личной заинтересованно-сти/возникшем/имеющемся
возможном конфликте интересов (нужное подчеркнуть)
у_________________________________________________________________
                                    (фио работника, должность)
в решении следующего вопроса (принятии решения)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(описать в чем выражается конфликт интересов)

___________________________                    _____________________________
[bookmark: _GoBack]         (дата)                                                       (подпись)               (расшиф-ровка)
Уведомление зарегистрировано
в журнале регистраций
«_____»____________________20____№___        ______________________
                                                                                     (подпись отв.лица)